
Enebolig med stor tomt på 3 mål,  
carport og landlig utsikt. Veranda,  
moderniseringsbehov og stort  
potensial. 

Hedumveien 319, 1930 AURSKOG



Enebolig med  
moderniseringsbehov,  
men stort potensial

Velkommen til Hedumveien 319 ‑ en enebolig i landlige og usjenerte  
omgivelser. Tomten er drøye 3 mål og ligger på et svakt høydedrag  
som gir vidstrakt utsikt til åkerlandskapet med skog og spredt  
bebyggelse. Det er bygd en veranda på 15 kvm utenfor stuen og en  
carport på ca. 30 kvm utenfor inngangspartiet. På tomten står også  
et eldre uthus og en lekestue. 

Boligen er fra 1997, med standard fra byggeåret som tilsier at  
oppussing må påregnes. Boligen inneholder en romslig og luftig stue  
med peisovn og vinduer på tre sider, samt et separat kjøkken og to  
bad. Videre er det en loftstue og tre soverom, samt en kjeller med  
flere boder. Den fine beliggenheten og gode planløsningen gir stort  
potensial og et godt utgangspunkt for modernisering.

Nøkkelinformasjon

Espen Skjermo Slorafoss

Øyvind Hoftvedt-Sægrov

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 926 37 136
E‑post	 ess@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sørumsand
Sørumsandvegen Park, 1920 Sørumsand. TLF.  
64 80 80 05

Mobil	 414 15 504
E-post	 oyvind.saegrov@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Sørumsandvegen Park
1920 Sørumsand 

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 410 100,‑
Selger:	 Boet etter Rune  
Erik Nilsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/   BRA Total	  202/   212 kvm
Tomtstr.:	 3053.3 m²
Soverom:	 3

Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 179, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1106250110
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 202 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 212 m²
TBA: 15 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 77 m² Trapperom (bod) og 5 boder.

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entré, bad/  vaskerom, kjøkken, stue og soverom.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Loftstue, bad og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Terrasse.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Takhøyder:
1.etg: 2,39m
Loftetg: 2,27m med skråtak
Kjeller: 2,22‑2,27m

4 Hedumveien 319



I tillegg er det en carport på ca. 30kvm tilknyttet huset.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Byggemeldte tegninger datert 25.9.1992. Det er på tegning fra byggeår ikke merket hva  
rom i loftetasje er omsøkt som. Det er ukjent om disse er godkjent for varig opphold.

Det er en lekestue på eiendommen som ser ut til å stå delvis over på naboens tomt.  
Tomtegrense har liten nøyaktighet, og det må derfor foretas ny oppmåling for å  
avdekke om lekestue faktisk står plasser på annen manns eiendom. Hvis den står på  
naboeiendom kan nabo kreve at lekestuen flyttes eller rives.

Eiendommens søppelskur står plassert på annen manns eiendom, og må derfor flyttes  
eller rives.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3053.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen på 3053,3 kvm ligger i et landlig og usjenert område. Utsikten strekker  
seg vidt over åkerlandskapet med skog og spredt bebyggelse. Boligen ble bygd i 1997  
og ligger omkranset av hage med plen, gruset gårdsplass og en carport på ca. 30 kvm  
ved inngangspartiet. 

Tomten rommer også et eldre uthus på ca. 10 kvm og en gammel lekestue på ca. 5  
kvm. Boligen har en veranda på ca. 15 kvm utenfor stuen. Denne har dekke av  
terrassebord, levegg på siden, tett rekkverk og trapp ned til hagen. Det er fin plass til  
utemøbler, men oppgradering bør påregnes. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig, rolig og solrikt område på Aurskog i Aurskog‑Høland  
kommune, ca. 6 km fra for Aursmoen handelssentrum. Nærområdet har vakker natur  
med en rekke merkede turstier og skiløyper. Legg gjerne turen til Ulviksjøen,  
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